
Comune di Nembro 
Provincia di Bergamo 

 
 
 
 
 

  COPIA 

Decreto n.  2 
 

 
OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO AL SABATO MATTINA DELL' UFFICIO SERVIZI 
DEMOGRAFICI  SINO A SABATO 30/01/2021  (COMPRESO)  
 

IL SINDACO 
 

- Visto il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con decreto legislativo 
n. 267 in data 18/08/2000; 

 

- Vista l’ordinanza n. 35, prot. n. 7469,  del 22/05/2008, relativa alla definizione del nuovo orario di 
apertura al pubblico degli uffici comunali; 

 

- Visto il DPCM del 03/11/2020, art.3, lett. i); 
 

- Ravvisata la necessità di PROROGARE la chiusura al pubblico al SABATO MATTINA dell’ufficio 
servizi demografici, in considerazione delle prospettate normative di limitazione alla circolazione 
causa emergenza da Covid-19, sino a tutto il mese di gennaio 2021 (sabato 30/01/2021 compreso)  

 
DECRETA 

 
 
1) Che l’ufficio servizi demografici rimanga chiuso al pubblico al SABATO MATTINA SINO A 

SABATO 30/01/2021 (COMPRESO). 
 

2) Che la presente ordinanza sia affissa all’Albo On line per 15 giorni, pubblicizzata a mezzo di 
affissione alle bacheche presenti sul territorio e per mezzo del sito internet. 

 
3) Che la presente ordinanza sia trasmessa ai responsabili di settore ed alla RSU. 
 
Nembro, lì 12-01-2021 
 
 

IL SINDACO 
F.to  Claudio Cancelli 

 
Copia analogica di documento informatico firmato digitalmente. 


